СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от  27.12.2021                            № 150 протокол № 32
Об итогах конкурса на звание  «Лучший орган территориального общественного самоуправления Крыловского сельского поселения Крыловского района» за 2021 год
         Заслушав и обсудив отчет председателя конкурсной комиссии, по проведению конкурса на звание  «Лучший орган территориального общественного самоуправления Крыловского сельского поселения Крыловского района» за 2021 год, на основании протокола от 20 декабря 2021 года, Совет Крыловского сельского поселения Крыловского района р е ш и л:

         1. Признать победителем конкурса  «Лучший орган территориального общественного самоуправления Крыловского сельского поселения Крыловского района» за 2021 год орган территориального общественного самоуправления микрорайон № 6 (ТОС № 6), председателя территориального общественного самоуправления Король Валентину Дмитриевну.

         2. Начальнику организационно – производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее решение в специально установленных для обнародования местах и опубликовать в газете «Авангард».

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике и защите прав потребителей Н. Ю. Щербакову.
         4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Крыловского района                                                                       Н.М. Волкова
Глава Крыловского

сельского поселения
Крыловского района                                                                        С.Н.Яковлева